
6. duben 2020 
 
Vážení spoluobčané, 
nakládání s odpadem v době nouzového stavu a karantény, má svá zvláštní pravidla, protože 
odpad může být zdrojem přenosu infekce. Použité roušky, rukavice a kapesníčky ukládejte 
do plastového pytle. Ten odkládejte uzavřený do směsného komunálního odpadu. V žádném 
případě je nedávejte do tříděného sběru. Žádné odpady NEODKLÁDEJTE mimo kontejnery a 
popelnice. Pokud nejste nakaženi, ani v karanténě nakládejte se svými odpady jako doposud 
– třiďte odpady tak, jak jste zvyklí. Osoby v karanténě odpad nyní NETŘÍDÍ!  
 

Na základě usnesení  Vlády ČR o přijetí krizového opatření, jsou do odvolání uzavřeny 

všechny sběrné dvory provozované firmou ESKO-T (Studenec, Náměšť, Mohelno, Hrotovice a 

další).  

Prosíme občany, kteří mají možnost, aby dali přednost před uložením do kontejnerů uložení 
bioodpadu přímo na kompostovací plochu v areálu družstva. Dále prosíme občany, aby na 
kompostovací plochu v areálu družstva neukládali silné větve. 
 
Česká pošta oznamuje občanům změnu otevírací doby. Od pondělí 6. dubna bude pošta 
otevřena každý den od 8:00 do 10:00 hodin a od 14:00 do 15:00 hodin, ve středu do 16:00 
hodin. Každý den je doba od 8:00 do 9:00 hodin vyhrazena pro občany starší 65 let. 
 


